K- S H DP — DREJTORIA E PROKURIMEVE

ENERGJIA E SHQIPERISE

NF Prot Tirang, mé . . 2021
Lutemi referoni kété numér né pérgjigje

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)
Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tirané.
Tel/Fax +355 42 228 349, +355 42 239 295

Personi Pérgjegjés: E.Kastrati

E-mail: kastratie@kesh.al

Tel +355 42 239 295

Fagja e Internetit www.kesh.al

2. Lloji i progedurés se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike.

3. Objekti i kontratés: “"Riparim i defekteve dhe kthimi né gjendje normale pune pér 5 (pesé) setet
DGA té monitorimit on-line té gazeve, transformator fugie 5600 KVA né HEC Vau i Dejés dhe pjesé
rezervé pér sistemet e rregullimit AVR, pér HEC Vau Dejés e HEC Fierzé”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: NR. REF -88376-02-25-2021.

5. Fondi limit: 199,126,000 (Njéqind e néntédhjeté e nénté milion e njéqgind e njézeté e gjashté mijé€)
Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/Marréveshjes kuadér, ose afati kohor pér ekzekutimin: 18
(Tetémbédhjeté) muaj.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 23/03/2021 ora 10:00, né KESH sh.a.
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

o Data 23/03/2021 ora 10:00, né KESH sh.a.
o Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
BENET BECI

Rr. Viktor Eftimiu, Nr. 12, Tiran&, Shqipéri | Tel +355 4 2230888 | Fax +355 4 2232046 | info@kesh.al | www.kesh.al Fage:1/1


mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

